AVISO DE EDITAL PPGEL N. 001/2016

A Coordenadoria do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Estudos

da Linguagem, da Unidade Acadêmica Especial de Letras e Linguística, da

Universidade Federal de Goiás - Regional Catalão, torna público aos

interessados/as, que estarão abertas as inscrições para o Processo Seletivo, nível

Mestrado, no período de 12 de setembro de 2016 a 21 de outubro de 2016, das

8h e 30 min às 12h e 30 min, de segunda a sexta-feira, e das 14h às 17h, de

segunda a quarta-feira, na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Estudos

da  Linguagem,  Sala  02  do  Bloco  “E”, situada na Regional Catalão – UFG,

telefone (55-64) 3441-5356. O Edital PPGEL N. 001/2016 estará disponível na

homepage do Programa: https://mestrado_letras.catalao.ufg.br/.

Catalão – GO, 31 de agosto de 2016.

Prof. Dra. Luciana Borges
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Estudos da Linguagem

 – Nível Mestrado – UFG – Regional Catalão

Visto:
    Profa. Dra. Maria Helena de Paula
 Coordenadora de Pesquisa e Pós-Graduação – UFG/Regional Catalão

Ciente:

Prof. Dr. Alexander Meireles da Silva
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Letras e Linguística – UFG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL CATALÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE LETRAS E LINGUÍSTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

https://mestrado_letras.catalao.ufg.br/